
Uchwała nr VI/25/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zawierania porozumień. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j. t. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.) art. 54 ust. 3b, art. 60 ust. 2 i art. 191 ust. 5, ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 ze 

zm.) 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Iwonie Romanowskiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie – do zawierania w imieniu Powiatu porozumień  

w sprawach: 

1) przyjęcia dziecka do pieczy zastępczej oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków    

    na jego opiekę i wychowanie;  

2) zawierania umów o pełnienie funkcji rodziny zastępczej zawodowej na terenie innego       

    powiatu;  

3) organizowania rodzinnego domu dziecka na terenie innego powiatu. 

§ 2 

Upoważnia się Starostę Wejherowskiego Gabrielę Lisius oraz Wicestarostę Jacka Thiela do 

podpisania udzielonego pełnomocnictwa. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr IV/147/12 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 12 stycznia 2012 

roku w sprawie upoważnienia Pani Iwony Romanowskiej – Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius /-/ 

2. Jacek Thiel /-/ 

3. Ludwig Zegzuła /-/ 

4. Jolanta Król /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


